Ministério do Planejamento, Orcamento e Gestao
Secretaria de Logistica e Tecnologia da Informacao

Sistema Integrado de Administracao de Servicos Gerais - SIASG
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaracao

Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme
documentacao apresentada para registro no SICAF e arquivada na UASG
Cadastradora, que a situacao do fornecedor no momento é a seguinte:

Validade do Cadastro: 07/12/2011

CNPJ / CPF: 00.913.443/0001-73

Razao Social / Nome: RENAULT DO BRASIL S.A
Domicilio Fiscal: 78859 - S30 José dos Pinhais PR

Unidade Cadastradora: 200109 - MJ-DPRF-DEPART.DE POL.RODOVIARIA FEDERAL/DF

Cdédigo e Descricao da Atividade Econémica:

2910-7/01 - FABRICACAO DE AUTOMOVEIS, CAMIONETAS E UTILITARIOS

Endereco:

AV RENAULT 1300 - S30 José dos Pinhais - PR

Ocorréncia: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Vinculo com "Servico Publico": Nada Consta

Niveis validados:
| - Credenciamento

Il - Habilitacdo Juridica

lIl - Regularidade Fiscal Federal
Receita Validade: 04/12/2011
FGTS Validade: 15/11/2011
INSS Validade: 28/04/2012

IV — Regularidade Fiscal Estadual/Municipal:

Receita Estadual/Distrital Validade: 29/11/2011
Receita Municipal Validade: 05/12/2011

VI - Qualificacdo Econémico-Financeira — Validade: 30/06/2012
indices Calculados: SG = 1.48; LG = 1.05; LC = 2.23

Legenda: documento(s) assinalado(s) com "*" estd(ao) com prazo(s) vencido(s).

Emitido em: 07/11/2011 as 13:42:35

CPF: 845.991.622-72 Nome: THAIS FERNANDES MACHADO

Ass:




